

Pismo: WIWa.272.11.3.2017

Bydgoszcz dnia: 2017-09-18

**ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 13-15.09.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego na **Odczynniki chemiczne II**.

Treści wspomnianych prośb są następujące:

WYKONAWCA 1.:

1. Dotyczy zadania 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 20 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia dla Zadania 4?

Wyjaśnienie: Nie wszystkie pozycje mamy stale w magazynie. W momencie, gdy towaru nie ma na stanie, musimy go wcześniej sprowadzić od producenta, przewidywany termin realizacji w takim przypadku wynosi do 4 tygodni (20 dni roboczych).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 20 dni roboczych od złożenia zamówienia.

2. Dotyczy zadania 7 - Pozycja 2 - Deoxynivalenol, 100 µg/ml (ACN) - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 09.11.2018 (w momencie dostawy może mieć mniej niż wymagane 12 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 7?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 09.11.2018 r.

3. Dotyczy zadania 7 - Pozycja 3 - Fumonizyna B1, 50 µg/ml (ACN) - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 06.11.2018 (w momencie dostawy może mieć mniej niż wymagane 12 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 7?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 06.11.2018 r.

4. Dotyczy zadania 7 - Pozycja 4 - Fumonizyna B2, 50 µg/ml (ACN) - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 22.08.2018 (mniej niż wymagane 12 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 7?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 22.08.2018 r.

5. Dotyczy zadania 7 - Pozycja 6 - Toksyna T2, 100 µg/ml (ACN) - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 01.11.2018 (w momencie dostawy może mieć mniej niż wymagane 12 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 7?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 01.11.2018 r.

6. Dotyczy zadania 7 - Pozycja 7 - Toksyna HT-2, 100 µg/ml (ACN) - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 22.06.2018 (mniej niż wymagane 12 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 7?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 22.06.2018 r.

WYKONAWCA 2.:

1. Dotyczy zadania 5 - Pozycje 1-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z terminem ważności 18 miesięcy od daty produkcji, a w momencie dostawy 75% terminu ważności?


ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie produktu z terminem ważności 18 miesięcy od daty produkcji, a w momencie dostawy 75% terminu ważności.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Mieczysław Kowalik

 e-mail: info@siwz.pl